
100 m. natación con obstáculos categoría infantil masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 CASTAÑEDA MENDOZA, DIEGO ALEJANDRO 2013 Club Salvamento San Fernando 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



200 m. natación con obstáculos categoría cadete femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SUSANA 2011 Club Salvamento San Fernando 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



200 m. natación con obstáculos categoría cadete masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 SANCHEZ CASTELO, JAVIER 2010 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

4 MARTÍNEZ TARANILLA, ANDONI 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



200 m. natación con obstáculos categoría absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 BAUMELA LARA, JULIA 2008 C.D. Salvamento Almería 

3 GARCIA CANTERO, JARA 2008 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

4 VALISJEV, KAMILLA 2009 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

5 RAMÍREZ RUIZ DE LARRAMENDI, AINARA 2008 C.D. Salvamento Almería 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARQUEZ  CABEZA, LUCIA 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

2 ROMERO CARDENAS, CELIA 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 04:24:19 25M

3 RICOVERI, VIVIAN 2005 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 02:21:34 25E

4 FERNÁNDEZ OLIVA, MARTA 2006 Club Deportivo SalvaSur 02:33:05 25E

5 CORRAL  MARTIN, EVA  MARIA 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

6 ARAGÓN ARAGÓN, LIA 2009 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



200 m. natación con obstáculos categoría absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 EL GHMARI TEMSSAMANI, FAHD 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 VALLECILLO MARIN, PABLO 2007 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

4 GALINDO BARRIOS, EITAN DAVID 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

5 LINARES GONZÁLEZ, ADRIÁN 2007 Club Deportivo SalvaSur 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RODRIGUEZ DE LAS PEÑAS, ALEJANDRO 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

2 EL GHMARI TEMSSAMANI, WALID 2008 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 SALES RUIZ, MANUEL 2008 Club Deportivo SalvaSur 02:24:09 50E

4 ORTIZ GIL, ADRIÁN 2007 Club Deportivo SalvaSur 02:25:28 25M

5 IBAÑEZ FERRER, OLIVER 2007 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

6 GARCIA CEBALLOS, FRANCISCO JAVIER 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MURIEL LÓPEZ , RAFAEL 2003 Club Deportivo SalvaSur 02:16:54 25M

2 ARAGÓN PALACIOS, RODRIGO 2007 Club Deportivo SalvaSur 02:17:96 50E

3 ARAGÓN PALACIOS, GUILLERMO 2005 Club Deportivo SalvaSur 01:59:72 25E

4 GALLARDO MARTÍN, JAVIER 2004 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 02:08:49 25E

5 ARAGÓN PALACIOS, NICOLAS 2007 Club Deportivo SalvaSur 02:16:21 25M

6 GUILLÉN RODRIGUEZ, ENRIQUE 2004 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 02:16:77 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



Lanzamiento de cuerda categoría femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (absoluta - 

F) 3 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre (juvenil - F) 
4 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (juvenil - F) 

5 Club Deportivo SalvaSur (júnior - F) 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



Lanzamiento de cuerda categoría masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (júnior - M) 
3 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (absoluta - 

M) 
00:22:51 50E

4 Club Deportivo SalvaSur (absoluta - M) 00:24:78 25M

5 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre (júnior - M) 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (absoluta - 

F) 
02:17:60 50E

4 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre (absoluta - F) 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



4x50 m. relevo natación con obstáculos categoría masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (absoluta - 

M) 
02:01:55 25M

3 Club Deportivo SalvaSur (absoluta - M) 01:53:35 50E

4 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre (absoluta - M) 01:58:09 25M

5 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (cadete - M)
 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. natación con obstáculos benjamín M

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 KRAUEL MORAÑO, ROBIN 2018 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

3 SANCHEZ VARELA, ARTURO 2016 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:19:76 25M

4 KRAUEL MORAÑO, GUILLERMO 2016 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:29:93 25M

5 GARRIDO BLASCO, IGNACIO 2017 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. natación con obstáculos categoría alevín femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 OLMO HERRERA, MENCÍA 2015 Club Deportivo SalvaSur 

3 MERINO MARTIN, DANIELA 2015 Club Salvamento San Fernando 01:00:54 25M

4 JALÓN GÓMEZ, NATALIA 2015 Club Deportivo SalvaSur 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. natación con obstáculos categoría alevín masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 SANCHEZ VARELA, JOSE JAVIER 2014 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:15:24 25M

3 RUEDA BONET, ANDRES 2014 Club Salvamento San Fernando 01:11:09 25M

4 GARRIDO BLASCO, DIEGO 2014 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:12:75 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



100 m. socorrista categoría infantil masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 CASTAÑEDA MENDOZA, DIEGO ALEJANDRO 2013 Club Salvamento San Fernando 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



100 m. socorrista categoría absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 CORRALES LEAL, ISABEL 2003 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:14:70 25M

4 ORTIZ GIL, SONIA 2006 Club Deportivo SalvaSur 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



100 m. socorrista categoría absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 LUCENA MUÑOZ, SERGIO 1997 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

2 BORREGO SANTOS, RICARDO 1995 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 ALCÁNTARA PIEDRAS, RAUL 2007 Club Deportivo SalvaSur 

4 SÁEZ OSUNA, ANTONIO JESÚS 2008 Club Deportivo SalvaSur 

5 SANTOS RAMÍREZ, EDUARDO 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

6 GAMERO CASTILLERO, JUAN MIGUEL 1999 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 TIHOMIROV MALEV, IVAN 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:17:71 25M

2 IBAÑEZ FERRER, OLIVER 2007 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:10:84 25M

3 MURIEL LÓPEZ , RAFAEL 2003 Club Deportivo SalvaSur 00:58:27 25E

4 CORRALES LEAL, JUAN ÁNGEL 1999 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:03:42 25M

5 CUESTA DÍAZ, DIEGO 2005 Club Deportivo SalvaSur 01:13:78 25M

6 PÉREZ CARRILLO, ALEJANDRO 2003 Club Salvamento San Fernando 01:21:18 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. remolque de maniquí categoría infantil masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 CASTAÑEDA MENDOZA, DIEGO ALEJANDRO 2013 Club Salvamento San Fernando 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. remolque de maniquí categoría cadete femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SUSANA 2011 Club Salvamento San Fernando 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. remolque de maniquí categoría cadete masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PAVLOVSKYY, LUKA 2011 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

2 SANCHEZ CASTELO, JAVIER 2010 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

3 IBAÑEZ FERRER, NOEL 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 00:46:34 25M

4 TODOROV LEKOV, ALEKSANDAR 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 00:46:86 25M

5 MARTÍNEZ TARANILLA, ANDONI 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. remolque de maniquí categoría absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 ARAGÓN ARAGÓN, LIA 2009 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 CORRAL  MARTIN, EVA  MARIA 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

4 MARQUEZ  CABEZA, LUCIA 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

5 GARCIA CANTERO, JARA 2008 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BAUMELA LARA, JULIA 2008 C.D. Salvamento Almería 

2 ROMERO CARDENAS, CELIA 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:28:08 25M

3 FERNÁNDEZ OLIVA, MARTA 2006 Club Deportivo SalvaSur 00:43:67 25E

4 ORTIZ GIL, SONIA 2006 Club Deportivo SalvaSur 00:43:93 25M

5 VALISJEV, KAMILLA 2009 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

6 RAMÍREZ RUIZ DE LARRAMENDI, AINARA 2008 C.D. Salvamento Almería 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. remolque de maniquí categoría absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 GALINDO BARRIOS, EITAN DAVID 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

3 GARCIA CEBALLOS, FRANCISCO JAVIER 2008 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

4 VALLECILLO MARIN, PABLO 2007 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 EL GHMARI TEMSSAMANI, WALID 2008 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 LUCENA MUÑOZ, SERGIO 1997 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

4 GAMERO CASTILLERO, JUAN MIGUEL 1999 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

5 SÁEZ OSUNA, ANTONIO JESÚS 2008 Club Deportivo SalvaSur 

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BORREGO SANTOS, RICARDO 1995 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

2 RODRIGUEZ DE LAS PEÑAS, ALEJANDRO 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 CUESTA DÍAZ, DIEGO 2005 Club Deportivo SalvaSur 00:41:12 25M

4 SALES RUIZ, MANUEL 2008 Club Deportivo SalvaSur 00:42:48 25M

5 LINARES GONZÁLEZ, ADRIÁN 2007 Club Deportivo SalvaSur 

6 SANTOS RAMÍREZ, EDUARDO 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ARAGÓN PALACIOS, RODRIGO 2007 Club Deportivo SalvaSur 00:39:96 25M

2 CORRALES LEAL, JUAN ÁNGEL 1999 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 00:38:46 25E

3 GALLARDO MARTÍN, JAVIER 2004 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 00:36:03 25M

4 ORTIZ GIL, ADRIÁN 2007 Club Deportivo SalvaSur 00:39:12 50E

5 PÉREZ CARRILLO, ALEJANDRO 2003 Club Salvamento San Fernando 00:39:67 25M

6 ALCÁNTARA PIEDRAS, RAUL 2007 Club Deportivo SalvaSur 00:40:21 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



25 m. remolque de maniquí remolque benjamín femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 TORRES GÓMEZ, EMMA 2018 Club Deportivo SalvaSur 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



25 m. remolque de maniquí categoría alevín femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 OLMO HERRERA, MENCÍA 2015 Club Deportivo SalvaSur 

3 JALÓN GÓMEZ, NATALIA 2015 Club Deportivo SalvaSur 00:43:12 25M

4 MERINO MARTIN, DANIELA 2015 Club Salvamento San Fernando 00:50:77 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



25 m. remolque de maniquí categoría benjamín masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 GARRIDO BLASCO, IGNACIO 2017 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

3 SANCHEZ VARELA, ARTURO 2016 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:02:65 25M

4 KRAUEL MORAÑO, ROBIN 2018 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:03:15 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



25 m. remolque de maniquí categoría alevín masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 GARRIDO BLASCO, DIEGO 2014 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 00:58:99 25M

3 SANCHEZ VARELA, JOSE JAVIER 2014 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 00:40:85 25M

4 RUEDA BONET, ANDRES 2014 Club Salvamento San Fernando 00:50:06 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



Relevo 4x25 m. remolque de maniquí categoría cadete masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (cadete - M)

 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



Relevo 4x25 m. remolque de maniquí categoría absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (absoluta - 

F) 
01:52:12 50E

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



4x25 m. remolque de maniquí absoluto M

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 Club Deportivo SalvaSur (absoluta - M) 01:26:59 50E

4 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS (absoluta - 
M) 

01:35:65 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



200 m. supersocorrista categoría cadete masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 IBAÑEZ FERRER, NOEL 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 03:26:98 25E

4 TODOROV LEKOV, ALEKSANDAR 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



200 m. supersocorrista categoría absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 RICOVERI, VIVIAN 2005 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 02:55:21 25E

4 CORRALES LEAL, ISABEL 2003 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



200 m. supersocorrista categoría absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GUILLÉN RODRIGUEZ, ENRIQUE 2004 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

2 ARAGÓN PALACIOS, RODRIGO 2007 Club Deportivo SalvaSur 02:52:44 25E

3 ARAGÓN PALACIOS, GUILLERMO 2005 Club Deportivo SalvaSur 02:41:44 25E

4 ARAGÓN PALACIOS, NICOLAS 2007 Club Deportivo SalvaSur 02:47:46 25M

5 EL GHMARI TEMSSAMANI, FAHD 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



100 m. combinada de salvamento categoría absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GARCIA CANTERO, JARA 2008 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

2 RAMÍREZ RUIZ DE LARRAMENDI, AINARA 2008 C.D. Salvamento Almería 

3 RICOVERI, VIVIAN 2005 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:26:15 25E

4 BAUMELA LARA, JULIA 2008 C.D. Salvamento Almería 

5 ARAGÓN ARAGÓN, LIA 2009 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

6 FERNÁNDEZ OLIVA, MARTA 2006 Club Deportivo SalvaSur 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



100 m. combinada de salvamento categoría absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 EL GHMARI TEMSSAMANI, WALID 2008 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 EL GHMARI TEMSSAMANI, FAHD 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

4 LINARES GONZÁLEZ, ADRIÁN 2007 Club Deportivo SalvaSur 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 ARAGÓN PALACIOS, NICOLAS 2007 Club Deportivo SalvaSur 01:24:23 25M

2 ORTIZ GIL, ADRIÁN 2007 Club Deportivo SalvaSur 01:20:05 50E

3 ARAGÓN PALACIOS, GUILLERMO 2005 Club Deportivo SalvaSur 01:10:55 50E

4 GALLARDO MARTÍN, JAVIER 2004 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:11:69 50E

5 GUILLÉN RODRIGUEZ, ENRIQUE 2004 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:20:45 25M

6 SALES RUIZ, MANUEL 2008 Club Deportivo SalvaSur 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



100 m. remolque de maniquí con aletas categoría cadete femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SUSANA 2011 Club Salvamento San Fernando 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



100 m. remolque de maniquí con aletas categoría cadete masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 PAVLOVSKYY, LUKA 2011 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 TODOROV LEKOV, ALEKSANDAR 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:20:33 25M

4 IBAÑEZ FERRER, NOEL 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:24:50 25M

5 MARTÍNEZ TARANILLA, ANDONI 2010 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



100 m. remolque de maniquí con aletas categoría absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 GAMERO CASTILLERO, JUAN MIGUEL 1999 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

3 BORREGO SANTOS, RICARDO 1995 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

4 SANTOS RAMÍREZ, EDUARDO 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

5 LUCENA MUÑOZ, SERGIO 1997 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PÉREZ CARRILLO, ALEJANDRO 2003 Club Salvamento San Fernando 01:09:90 25M

2 ALCÁNTARA PIEDRAS, RAUL 2007 Club Deportivo SalvaSur 01:07:27 25M

3 MURIEL LÓPEZ , RAFAEL 2003 Club Deportivo SalvaSur 00:57:10 50E

4 CORRALES LEAL, JUAN ÁNGEL 1999 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 00:58:84 25M

5 TIHOMIROV MALEV, IVAN 2006 CLUB DEPORTIVO TALASA TORREMOLINOS 01:08:85 25M

6 SÁEZ OSUNA, ANTONIO JESÚS 2008 Club Deportivo SalvaSur 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. remolque de maniquí con aletas categoría benjamín masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 GARRIDO BLASCO, IGNACIO 2017 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

3 SANCHEZ VARELA, ARTURO 2016 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:15:31 25M

4 KRAUEL MORAÑO, ROBIN 2018 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. remolque de maniquí con aletas categoría alevín femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 OLMO HERRERA, MENCÍA 2015 Club Deportivo SalvaSur 

3 MERINO MARTIN, DANIELA 2015 Club Salvamento San Fernando 00:51:38 25M

4 JALÓN GÓMEZ, NATALIA 2015 Club Deportivo SalvaSur 

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía



50 m. remolque de maniquí con aletas categoría alevín masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 SANCHEZ VARELA, JOSE JAVIER 2014 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 01:18:84 25M

3 GARRIDO BLASCO, DIEGO 2014 Club Deportivo Natación Puerto de la Torre 00:58:33 25M

4 RUEDA BONET, ANDRES 2014 Club Salvamento San Fernando 01:01:28 25M

Listas de Salida

14 abr. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
Córdoba

1ª  Jornada XXIV Liga Española de Clubes en Andalucía


